
 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DIRIGENZIALE ASSUNZIONE IN BILANCIO – A.F. 2020 
SCUOLE ANNESSE - C.F. 93044680614 

 
PON “PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE E INTEGRAZIONE” 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - C.M. CEMM12300N 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.1 e 10.3 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 
10.1.1 e Azione 10.3.1. Azioni finalizzate all’innalzamento delle competenze e alla riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Avviso pubblico n. 
AOODGEFID 4294 del 27 aprile 2017 per la realizzazione di “Progetti di inclusione sociale e 
integrazione”. 
 

Cod. identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-583 “VERSO L’INCLUSIONE ATTIVA” 
Importo autorizzato € 29.519,00; CODICE CUP C19G17000440007 
 

Sottoazione  Codice identificativo 
progetto  

Titolo Progetto Importo Autorizzato 
Modulo  

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CA-
2019-583   

FACCIAMO … MUSICA € 6.061,50 

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CA-
2019-583   

SPORT COME BENESSERE € 5.682,00 

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CA-
2019-583   

UN DIGITALE DI QUALITÀ € 5.082,00  

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CA-
2019-583   

PROGETTO DI ACQUATICITÀ € 7.082,00 

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CA-
2019-583   

TEATRANDO € 5.611,50 

 
IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 10, comma 5 del D.I. 28/08/2018, n. 129 (Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della Legge 

13 luglio 2015, n. 107); 
VISTO il Programma Annuale dell’E.F. 2020 approvato dal Commissario Straordinario per la gestione delle 
Scuole annesse nella seduta del 23/12/2019 con Verbale n. 4 Delibera n. 1; 

VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID/4294 del 27 aprile 2017 per la realizzazione di “Progetti di 
inclusione sociale e integrazione”; 
VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/ AOODGEFID/4294 del 27 aprile 2017 che fissava la scadenza alle 

ore 15,00 del 3 luglio 2017; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti unitario n. 117 del 19/05/2017 relativa all’approvazione della 
candidatura e alla presentazione della proposta progettuale di cui all’avviso pubblico MIUR prot. 
AOODGEFID/4294 del 27 aprile 2017 per la realizzazione di “Progetti di inclusione sociale e integrazione”; 
VISTA la delibera n. 34 del 6/06/2017 del Commissario Straordinario delle Scuole annesse di approvazione 
alla presentazione delle proposte progettuali di cui al l’avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID/4294 del 27 
aprile 2017; 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/26965 del 28 giugno 2017 di proroga della scadenza per la 
presentazione delle proposte progettuali alle ore 15,00 del 17 luglio 2017; 

Convitto Nazionale Statale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0004200/E del 22/07/2020 20:21:20



 

 

 

 

 

 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/36118 del 10/12/2019 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 
definitive dei progetti presentati dalle Istituzioni Scolastiche Statali;  

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/36876 del 19/12/2019 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 
definitive dei progetti presentati dalle Istituzioni Scolastiche Statali della Regione Campania, con la quale la 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO – C.M. CEMM12300N risulta beneficiario con l’importo autorizzato 
di € € 29.519,00; 
VISTA la lettera di autorizzazione del progetto trasmessa dal MIUR con nota prot.n. AOODGEFID/1405  del 

27/01/2020; 
D E C R E T A  

1)  L’importo di € 29.519,00 (Ventinovemilacinquecentodiciannove/00) è assunto nel Bilancio dell’Esercizio 
Finanziario 2020 delle Scuole Annesse al Convitto Nazionale Statale “G. BRUNO” di Maddaloni (CE) C.F. 
93044680614 - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - C.M. CEMM12300N; 
2) Il predetto finanziamento di € 29.519,00 viene iscritto nel Programma Annuale dell’E.F. 2020: 
 

ENTRATE: 
Aggr. 02 “Finanziamenti europei” Voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)”: 
Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo Progetto Importo Autorizzato Modulo  

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-583   “VERSO L’INCLUSIONE ATTIVA” € 29.519,00 

  

USCITE 
Piano delle Destinazioni - Categoria P02 “Progetti in Ambito Umanistico E Sociale”, Voce di destinazione 
“Progetti di inclusione sociale e Integrazione Avviso 4294/2017 - 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-583”. 
 
1) Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre i correlati atti contabili. 

2) il presente provvedimento è trasmesso al Commissario Straordinario per la gestione delle Scuole annesse 
al Convitto Nazionale Statale “G. BRUNO” di Maddaloni (CE) per gli atti di competenza, ai sensi dell’art. 10, 
comma 5, del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129. 
3) Il presente decreto, immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito di questa istituzione scolastica per 
opportuna diffusione. 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Rocco Gervasio 

 


		2020-07-22T19:13:17+0200
	ROCCO GERVASIO




